Handwerker- und Gewerbeverein Pfuhl e.V.

4. Pfuhler Leistungsschau - Vortrage (i) info-Raum

Zeitplan und Themen

Uhrzeit

10:30 Uhr

11:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

Samstag, 05.04.2014

Das Vorsorgekonzept
Uberpriifung der
Sozialversicherungspflicht

Sicherheit fiir lhre Immobilie
Rauchmelderpflicht und mehr

Beikostzufiihrung
Selber kochen oder Glaschen?

KfW Forderprogramme
fiir Neubau und Sanierung

KVP
Kontinuierliches
Verbesserungsprogramm

Sonntag, 06.04.2014

Das barrierefreie Bad
Sicherheit und Komfort

Live Schminken

KfW Forderprogramme

fir Neubau und Sanierung

Magnesium
Baustein des Lebens

Sicherheit fir Ihre Immobilie
Rauchmelderpflicht und mehr

Handwerker- und Gewerbeverein Pfuhl e.V.

1. Vorsitzender: Jirgen Mohn
Holzstr. 92, 89233 Neu-Ulm/Pfuhl

Tel.: 0731-40321425 Internet: www.hgv-pfuhl.de
Fax: 0731-40321426 Email: info@hgv-pfuhl.de



