

4. Pfuhler Leistungsschau - Vorträge (i) info-Raum

Zeitplan und Themen

Uhrzeit	Samstag, 05.04.2014	Sonntag, 06.04.2014
10:30 Uhr	Das Vorsorgekonzept Überprüfung der Sozialversicherungspflicht	Das barrierefreie Bad Sicherheit und Komfort
11:30 Uhr	Sicherheit für Ihre Immobilie Rauchmelderpflicht und mehr	Live Schminken
13:30 Uhr	Beikostzuführung	KfW Förderprogramme
	Selber kochen oder Gläschen?	für Neubau und Sanierung
14:30 Uhr	KfW Förderprogramme	Magnesium
	für Neubau und Sanierung	Baustein des Lebens
15:30 Uhr	KVP	Sicherheit für Ihre Immobilie
	Kontinuierliches Verbesserungsprogramm	Rauchmelderpflicht und mehr

1. Vorsitzender: Jürgen Mohn Holzstr. 92, 89233 Neu-Ulm/Pfuhl